

Riises Fragtbiler Holding ApS

Havnevej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 54 14 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lars Riise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riises Fragtbiler Holding ApS Havnevej 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 54 14 17
	Stiftet: 4. april 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Carl Riise, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Riise Grenaa ApS, Norddjurs Grenaa Sandblæseri ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.332 mod -10.581 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.684.492 mod 1.296.567 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-26.332	-10.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.951.880	800.746
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.452	0
Andre finansielle indtægter	184.471	1.189.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-606.499</u>	<u>-542.950</u>
Resultat før skat	8.610.972	1.436.817
Skat af årets resultat	<u>73.520</u>	<u>-140.250</u>
Årets resultat	<u>8.684.492</u>	<u>1.296.567</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.951.880	800.746
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.267.388</u>	<u>-4.179</u>
Disponeret i alt	<u>8.684.492</u>	<u>1.296.567</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.837.172	13.885.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.837.172</u>	<u>13.885.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.837.172</u>	<u>13.885.292</u>
Omsætningsaktiver		
Fast ejendom	0	17.472.907
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17.472.907</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.865.331	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.613	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.910	200.930
Andre tilgodehavender	<u>185.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.227.854</u>	<u>200.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.660.498	7.930.658
Værdipapirer i alt	<u>7.660.498</u>	<u>7.930.658</u>
Likvide beholdninger	<u>134.875</u>	<u>2.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.023.227</u>	<u>25.606.741</u>
Aktiver i alt	<u>49.860.399</u>	<u>39.492.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.040.260	11.088.380
6 Overført resultat	11.376.352	16.643.740
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	32.541.612	28.357.120
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.658.806	8.656.504
Selskabsskat	0	215.180
Anden gæld	649.981	2.253.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.318.787	11.134.913
Gældsforpligtelser i alt	17.318.787	11.134.913
Passiver i alt	49.860.399	39.492.033

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra Varna Ejendomme ApS	107.452	0
	<u>107.452</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	354.126	478.407
Andre finansielle omkostninger	252.373	64.543
	<u>606.499</u>	<u>542.950</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.838.838	8.838.838
Kostpris 31. december 2018	<u>8.838.838</u>	<u>8.838.838</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.046.454	4.245.708
Årets resultat efter skat	8.951.880	800.746
Opskrivninger 31. december 2018	<u>13.998.334</u>	<u>5.046.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>22.837.172</u>	<u>13.885.292</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Riise Grenaa ApS	Norddjurs	100 %
Grenaa Sandblæseri ApS	Norddjurs	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	11.088.380	10.287.634
Resultatandel	<u>8.951.880</u>	<u>800.746</u>
	<u>20.040.260</u>	<u>11.088.380</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.643.740	16.647.919
Årets overførte overskud eller underskud	-5.267.388	-4.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.376.352</u>	<u>16.643.740</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	100.000
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 49 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
